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nag

Obwne

GPU, mogernb

GPU, npoussogutesb

Bnok nutaHusa,BT

BbicoTa Kopnyca ,MM

BbicoTa ynakoBku (ef),m
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m
FapaHTus (mec.)

rnybuHa Kopnyca ,MM

KonnyecTBo npoLeccopos
MakcuMasibHbIA 06beM onepaTuBHON NamaTn,l'b
O6vem SSD,I'b

O6bem ynakosku (en),m3

03Y, obbvem,l'b

03Y, Tun

03Y, popm-hakTop

0O3Y, yactoTa,Mly,

OnepaunoHHaa cucTeMa KoMnbloTepa
OCHOBHOW LBET Kopryca
[Mpoueccop

Mpoueccop, ceMencTBo

Mpoueccop, cokeT

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MK IRU Home 310H5SE MT i3
10100 (3.6) 16Gb SSD240Gb
UHDG 630 Free DOS GbitEth
400W 4epHbin (1610367)

1610367

UHD Graphics 630
Intel

400

350

0.58

0

36

350

32

240
0.081

16

DDR4
DIMM
2666
Free DOS
YepHbin
Intel Core i3 10100 3.6y,
Core i3

LGA 1200



nag

Cnepnyv 30 9KCNepTom

Mpoueccop, YacToTa (B pexxume TURBO),IML,
Mpoueccop, yactoTa,lMy,

Pa3bemos PS/2

Cepusa

Twn Kopnyca

Tvn cuctemMHoro 6s10ka Aas NoArpynbl

Twn ycTponcTea

YunceT MaTEPUHCKONM NnaTl

LLnpwrHa Kopnyca ,MM

LLinpnHa ynakoBku (en),m

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

4.3

3.6

1 (KOMBMHMPOBAHHbIN)
Home

minitower

Tower

CucrtemHbIn 610K

Intel H510

165

0.26
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